АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

ПРОТОКОЛ 04-2019

заседания Программно-целевого совета ЗАТО Видяево

от 27.05.2019

Присутствовали:
Председатель – Градов В.А. – Глава ЗАТО Видяево

Заместитель председателя – Никишина Н.В. – заместитель Главы администрации ЗАТО Видяево
Секретарь – Натарова М.А. – ведущий специалист – экономист отдела экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево
Члены совета:

- Павлова С.Г. – начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево;

-
 Шаповалова О.П. – и.о. начальника отдела бюджетного планирования, учета и отчетности - главного бухгалтера администрации ЗАТО Видяево;

- Дубовая Л.Н. – начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево;

- Царёва Т.Б. – начальник отдела экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево.

Приглашенные: Матвеева И.А., Смирнова А.А., Молчанов Я.М.
Отсутствовали: Белобровей В.М., Нечаева А.С., Цедик Н.О.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования ЗАТО Видяево».

2. О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное общество ЗАТО Видяево».

1. По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

А.А. Смирнову – о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования ЗАТО Видяево».

Предлагается увеличить расходы по подпрограмме «Молодежная политика ЗАТО Видяево» в основное мероприятие 4 «Отдых, оздоровление и занятость детей и молодежи ЗАТО Видяево» (МКУ «Центр МИТО») в размере 120 000,00 рублей для оплаты путевок детям в летнее время.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Развитие образования ЗАТО Видяево».

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу:
СЛУШАЛИ:

Я.М. Молчанова – о внесении изменений в муниципальную программу «Информационное общество ЗАТО Видяево».

В целях совершенствования системы программно-целевого планирования бюджета ЗАТО Видяево, в связи с перераспределением денежных средств, предлагается сократить расходы программы в размере 120 000,00 рублей.
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

2.2. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Информационное общество ЗАТО Видяево».

Решение принято единогласно.

	Председатель
	____________________
	В.А. Градов

	Заместитель председателя
	____________________
	Н.В. Никишина

	Секретарь
	____________________
	М.А. Натарова

	Члены совета:
	____________________
	С.Г. Павлова

	____________________
	О.П. Шаповалова

	____________________
	Л.Н. Дубовая

	____________________
	Т.Б. Царёва